Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТЛНОВЛЕНИШ,

uy'/
"

ceplrп-otflla 2024 года

О прекращении полномочий
члена ОбщественнOгtl совета
муниципалыIого образования
городской округ Евпатория
Республики Крым

В соотвеТствиИ со ст. Зб ФедеральногО закона от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), п. 4.5 Указа
Главы Республики Крым от 09.10.2011 Nь 424-У <Об утверждении Типового положения об
общественном совете муниципального образования в Республике Крым>, руководствуясь
Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, п. 4.5
положения об Общественном совете муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, утвержденного решением Евпаторийского городского совета
оТ 26.01.20\8 Jft |-]0l2, решения Территориальной избирательной комиссии города
Евпатории Республики Крым от 10.09.2024 NЬ l5l/1108-2, рассмотрев представление
председателя Общественного совета муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым Батюка В.В. от ||.09.2024 г. Jф З8-оС) на основании заявления
Запорожца О.А. от 1|.09,2024 г., -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить полномочия LIлена Общественного совета муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Itрым Запорожца Олега Анатоltьсвича, в связи с
избранием его депутатом Евпаторийского городского совета Республики Крым третьего
созыва.

2. Настоящее постановление вступает в сиJrу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел * Евпатория, а также на официальном сайте
муниципальногО образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-

Постановления Главы муниципЕIльного
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего

Председатель
Евпаторийского городского совета

Ns 3D

постановления оставляю за собой.

Э.М. Леонова